Alexander asked instruments : These things were done about noon of

the day, month, and year before mentioned, before these witnesses.

Hew Montgomerie of Smeithstoun, Hew Smyth, indweller in Kilwynning

at the Abbey Yett, the aforesaid Hew Park in Byrlone Kilwynning,

Josua Drummond in Kilwynning, and William Kelso in Mylnehouse
of Doggatland.

CXCV.—PEO QUINTINO MUEE EJUSQUE SPONSA.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Augusti
die decimo nono regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis
quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir
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Joannes Blair unus ballivorum burgi de Irwing super solum et fundum

istius tenementi terre et terrarum particulariter subscriptarum perprius

ad quondam Joannem Mure in Fleschmercat burgensem dicti burgi

hereditarie pertinentium Et ibidem quia sibi clare constat et est

notum per autentica documenta et sasine instrumenta publice sibi

ostensa perlecta et demonstrata quod dictus quondam Joannes Mure

in Fleschmercat pater Quintini Mure latoris presentium obiit ultimo

vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti supremi domini

nostri regis in toto et integro illo tenemento terre ante et retro cum

pertinentiis olim capellanie altari de Sancto Petro mortificato sive

fundato jacenti infra dictum burgum ex occidentali latere communis

vie regie ejusdem inter tenementum olim quondam Eoberti Houstoun

nunc vero Patricii Peiblis ex boreali et tenementum Willielmi Mure

ex australi partibus ab altera Necnon in tota et Integra equali

dimedietate omnium et singularum illarum quinque rodarum terrarum

burgalium jacentium in territorio dicti burgi in orientali capite ejusdem

in via ducente ad aquam de Annok inter terras olim Eoberti Craig

nunc vero Roberti Dunlop fabri ferrarii burgensis dicti burgi ex australi

ab una et terras olim quondam Hugonis Tran nunc vero heredum

quondam Adami Gait ex boreali partibus ab altera Ac etiam in tota

et Integra justa et equali dimedietate istius rode terrarum burgalium

jacente in dicto orientali fine dicti burgi inter terras olim quondam

Joannis Quhyt et Willielmi Patoun nunc vero heredum quondam

Willielmi Eobisone ex australi ab una et terras olim quondam Thome

Kyll et Hugonis Montgomerie nunc vero predicti Joannis Blair ex

boreali partibus ab una et aliis Et quod dictus Quintinus est